196620, Санкт-Петербург, Пушкин, п. Гуммолосары ул. 

Железнодорожная, д. 34, Детская  деревня – SOS Пушкин 

Все заявки регистрируются в журнале заказчика. 

Обеспечение исполнения 

договора 

Установлено в размере 5% от начальной цены договора, 

что составляет 101 500 (сто одна тысяча пятьсот) рублей. 

место, дата и время вскрытия 

конвертов с заявками на 

участие в запросе предложений 

и открытия доступа к 

поданным в форме 

электронного документа 

заявкам на участие в запросе 

предложений 

196620, Санкт-Петербург, Пушкин, п.

[...]

Участник закупки с которым заключается договор должен предоставить 

обеспечение исполнения договора, в виде безотзывной банковской гарантии, в сроки и 

порядке, предусмотренном настоящим разделом: в размере 5% от начальной цены 

договора, что составляет 101 500 (сто одна тысяча пятьсот) рублей. 

2. Исполнитель обязан предоставить, а Заказчик принять банковскую гарантию, 

выданную банком, соответствующим требованиям, установленным Правительством 

Российской Федерации, а именно:  

- с 01 января по 31 декабря 2020 года включительно банки, осуществляющие выдачу